МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.10.2006

 № 90
д. Агалатово
О внесении изменений в Устав муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Заслушав  и обсудив информацию главы МО  Лочакова Е.Н. о внесении изменений в Устав муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района № 15 от 25.11.2005 г, Советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Внести в Устав муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области следующие изменения:

1.1 Статью 50 Устава читать в следующей редакции:

Для подготовки и проведения муниципальных выборов, местного референдума, голосования по отзыву депутата Совета депутатов, выборного должностного лица муниципального образования формируется муниципальная избирательная комиссия.

Количество членов избирательной комиссии – 7 человек.

Муниципальная избирательная комиссия формируется и осуществляет свою деятельность в соответствии с федеральными и областными законами о выборах и референдумах.

2. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Е.Н.Лочаков